
Тридцатое (внеочередное) заседание Совета депутатов 
Ачхой-Мартановского муниципального района 

Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от MLGtJL___2018 года № d i с. Ачхой-Мартан

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ачхой- 
Мартановского муниципального района от 30.01.2018г. № 07 

«О структуре администрации Ачхой-Мартановского муниципального
района Чеченской Республики

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 
06.10.2003года №131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями) и 
с частью 2 статьи 39 Устава Ачхой-Мартановского муниципального района 
Чеченской Республики (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов 
Ачхой-Мартановского муниципального района Чеченской Республики 
третьего созыва

1. Внести в решение Совета депутатов Ачхой-Мартановского 
муниципального района от 30.01.2018г. № 07 «О структуре администрации 
Ачхой-Мартановского муниципального района на 2018 год», следующие 
изменения:
- пункт 11 приложения к решению, изложить в следующей редакции:
11.Отдел организационной работы, спорта и туризма.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном интернет-сайте Ачхой- 
Мартановского муниципального района (a-martan.ru).

РЕШИЛ:

Глава Ачхой-Мартановского 
муниципального района -  
председатель Совета депутатов А.Х.Шамсаев



ета депутатов
Ачхой-Мартайовского
муниципального района 
Чеченской Республики 

2018г. №
• ^ 0

*РФ*

Структура
администрации Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

1. Глава администрации района, назначаемый по контракту
2. Первый заместитель главы администрации
3. 2 заместителя главы администрации
4. Заведующий приемной главы администрации
5. Общий отдел
6. Отдел правового обеспечения и взаимодействия с 

правоохранительными органами
7. Отдел инвестиционной политики, экономики, торговли, 

предпринимательства и сельского хозяйства
8. Отдел архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных 

отношений
9. Отдел инженерных коммуникаций, ЖКХ И ГО и ЧС
10.Отдел социальной и молодежной политики
11.Отдел организационной работы, спорта и туризма
12.Отдел учета, отчетности и программного обеспечения
13. Муниципальное учреждение «Управление образования Ачхой- 

Мартановского муниципального района»
14. Муниципальное учреждение «Отдел культуры Ачхой-Мартановского 

муниципального района
15. Муниципальное учреждение «Отдел дошкольного образования Ачхой- 

Мартановского муниципального района.


